
.41 
	

Universidad Nacional de. Salta 

FACULTAD DEl:  
iNGENIERIA 

1983 - 2023 - 40 años de 

DEMOCRACIA en Argentina. 

Avda, Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel, (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsa 	nsa .edu . a r 

(M1 
SALTA,  2 J ri-r) 	

.'J 

Expte. N° 14.063/20 

VISTO: la Resolución FI N° 512-CD-2022, mediante la cual se designa a la Ing. Mariela 

!vana Ríos, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos interino, con Dedicación Simple, 

para la asignatura "Algebra Lineal y Geometría Analítica" de las carreras de Ingeniería 

que se dictan en esta Facultad, a partir de la fecha de efectiva toma de posesión y hasta 

el 31 de marzo del año 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Docente completó los requisitos exigidos para tal fin; 

Que es procedente ponerla en funciones; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Poner en funciones a la Ing. Mariela Ivana RÍOS, en el cargo de JEFE DE 

TRABAJOS PRÁCTICOS interino, con Dedicación SIMPLE para la asignatura "ALGEBRA 

LINEAL Y GEOMETRÍA ANALÍTICA" de las carreras de Ingeniería que se dictan en esta 

Facultad, a partir del 08 de febrero del año en curso y hasta el 31 de marzo del año 2024. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Escuela de Ingeniería Industrial, a la Ing. Mariela Ivana RÍOS, al Esp. Ing. José Vicente 

GILIBERTI, en su carácter de Responsable de Cátedra, Departamento Personal, Dpto. 

Docencia, Dirección Alumnos, Dirección General de Personal, Direcciones Generales 

Administrativas Académica y Económica para su toma de razó de ás efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI 	 - D - 2023 

FABIANA ,1. 	
E GARE.a 

OIRC..CTOR 
NC DE LA ÍICCION. GRAL, DA EC0101

,11a. 

!--:,tscumo 
DE INGENIERI;,,,,_uNs, 

1m, 1-1ECTGR 
bac 

14501.11XPD Pa.  N' 

C...syllift,D0 


	Page 1

